



Väsby Simsällskap söker

Simtränare till tävlingsverksamheten

Nu söker vi dig som har ett genuint intresse för simning och framförallt tävlingsimning. Har du tidigare erfarenhet av tävlingssimning? Är du positiv, kommunikativ samt driven av utveckling – ta då chansen att bli en av oss!

Om Väsby Simsällskap

Väsby Simsällskap är en ideell förening som bildades 1964 och vi är idag ca 2000 medlemmar. Vår verksamhet och våra värderingar utgår från våra fyra ledstjärnor; Gemenskap, Utveckling, Framgångsrik och Livslångt engagemang. Vår verksamhet bedrivs på Vilundabadet i Upplands Väsby där vi erbjuder en bred simverksamhet med allt från babysim till simträning på elitnivå. Tillsammans med Väsby Nya Gymnasium erbjuder vi gymnasial NIU utbildning. Vi har genom åren haft stora framgångar då våra nuvarande och tidigare simmare har tagit flertalet medaljer på SM, JSM och SUM-SIM. Flera simmare har också representerat Sverige i internationella tävlingar, allt från nordiska ungdomsmästerskapen till OS.

Om dig

Väsby Simsällskap söker nu en kvalificerad simtränare för att arbeta i tävlingsverksamheten primärt med våra mästerskapssimmare. Vi söker dig som har tidigare erfarenhet tävlingssimning på högre nivå minst Sum-Sim. Du har förmåga att se varje individ, du ser till barn och ungdomars välmående samt förstår vikten av att vara en god förebild. Du har god kommunikationsförmåga och ser fram emot att arbeta i team och har lätt att samarbeta med andra anställda, föräldrar och medlemmar. Som person är du glad, positiv samt alltid nyfiken på utveckling. Stor vikt läggs på personlig lämplighet.

Om tjänsten

Anställningsformen är 100% tjänst med 6 månaders provanställning, månadslön enligt överenskommelse. Väsby Simsällskap är medlem i arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal. Tjänsten har oreglerad arbetstid och följer verksamhetens tider vilket innebär arbete på kvällar och helger när uppdraget så kräver. Tillträde enligt överenskommelse men senast augusti 2023.

Vi erbjuder dig

- Ett spännande idrottsligt uppdrag där du har stor möjlighet att påverka din tjänst och utvecklas som tränare tillsammans med Väsby Simsällskap.
- En stimulerande arbetsmiljö med engagerade medarbetare, simmare, föräldrar och ideella krafter.
- Att bli en del av vårt team och bidra till vårt mål att vara bland de fem bästa simföreningarna i Sverige.

Låter det intressant?

Vänligen skicka ditt CV tillsammans med ett personligt brev till Väsby Simsällskaps Klubbchef Sophie Lai (sl@vss.se). Har du frågor om tjänsten går det bra att ringa till Sophie på 072-299 2862 eller kontakta huvudtränare Malin Borensjö (mb@vss.se) 073-629 9447.

Ansök senast 31 maj 2023, men notera att urval och intervjuer sker löpande.

Vi ser fram emot din ansökan!